安化县畜牧水产事务中心
关于拨付安化县 2024年肉牛肉羊增量提质行
动项目第四批、第五批中期进度款的公示

根据《安化县 2024年肉牛肉羊增量提质行动项目细化实施

方案》的通知（安牧渔报〔2024〕3号）、益阳市农业农村局《关

于同意调整安化县 2024年度肉牛肉羊增量提质行动项目实施方

案》的批复（益农发〔2025〕23号）文件精神，确定我县 2024

年肉牛肉羊增量提质行动项目第四批、第五批中期进度款拨付

对象和金额，现予公示，如有异议，请于 2025年 12月 22日前

反映至安化县畜牧水产事务中心（电话：0737-7225002）。

附件：1.安化县 2024年肉牛肉羊增量提质行动项目第四批

中期进度款资金公示表

2.安化县 2024年肉牛肉羊增量提质行动项目第五批

中期进度款资金公示表

安化县畜牧水产事务中心

2025年 12月 16日

安化县畜牧水产事务中心

— 2 —

附件 1

安化县 2024年肉牛肉羊增量提质行动项目第四批中期进度款资金
公示表

单位：万元

序号 单位名称 地址
法人代
表

联系电话 账号 详细开户行名称
中央投
资金额

本次拨
付金额

累计拨
付金额

合计 96 44.7 44.7

1
安化县普秋养牛场
（个体工商户）

乐安镇
团云村

夏普秋 18173754155 82012600003983211 农商银行乐安支行 23 13.8 13.8

2
安化县迎友种养专业

合作社
仙溪镇
九渡水村

阮勇明 15813220659 82012600003972606 农商银行仙溪支行 15 9 9

3
安化县高明乡黄吉祥
养殖场（个体工商户）

高明乡
久安村

黄吉祥 17363746985 82012600003990477 农商银行高明支行 15 9 9

4
湖南省安瑜兴隆牧业

有限公司
马路镇
严家庄村

龚泽安 18573480492 18481601040001797
中国农业银行股份有限
公司安化云台山支行

20 6 6

5
湖南俏花姐生态农业
开发有限公司

滔溪镇
南山村

李辉 13357377869 82012600000459313 农商银行滔溪支行 23 6.9 6.9

青山入我怀

青山入我怀

— 3 —

附件 2

安化县 2024年肉牛肉羊增量提质行动项目第五批中期进度款资金
公示表

序号 单位名称 地址
法人代
表

联系电话 账号 详细开户行名称
中央投
资金额

本次拨
付金额

累计拨
付金额

合计 745 184.7 567.4

1 安化县九良养牛场 乐安镇乐桥社区 李良才 13517376275 82012600003974614 农商银行乐安支行 50 10 40

2
安化县凼里生态家庭

农场
乐安镇葡萄村 文靖英 13016143823 82012600003980414 农商银行乐安支行 15 3 12

3
安化清塘嘉旺家庭农

场
清塘铺镇沙坪村 吴望龙 18173769675 82012600003980243 农商银行清塘支行 20 4 16

4 安化县鑫富养殖场 高明乡眉毛村 康子丰 18073776580 82012600003980617 农商银行高明支行 15 3 12

5
安化县高明乡文明家

庭农场
高明乡建丰村 何文明 13762726878 82012600003984066 农商银行高明支行 20 4 16

6
安化县阿公洞养殖专

业合作社
大福镇禾黄村 段石桥 19967707088 82012600003687166 农商银行大福支行 10 2 8

7
安化县仙溪镇九渡家

庭农场
仙溪镇九渡村 阮时珍 13875366690 82012600003185053 农村商业银行仙溪支行 10 2 8

8
安化县马路镇谌敬祥

家庭农场
马路镇管坪村 谌敬祥 13549751569 82012600003981281 农商银行马路支行 30 6 24

9
安化县马路镇五华养

殖场
马路镇洞马村 邓五华 15197795199 18481601040001292

中国农业银行股份有限
公司马路支行

40 14 32

青山入我怀

青山入我怀

— 4 —

序号 单位名称 地址
法人代
表

联系电话 账号 详细开户行名称
中央投
资金额

本次拨
付金额

累计拨
付金额

10
安化璞然生态农业发
展有限公司

马路镇折尔村 龚吉花 17707479688 82012600002063067
湖南农商银行马路支行

苍场分理处
15 3 12

11 安化县富利家庭农场 奎溪镇雾寒村 龚富华 15526311239 82012600003186170
湖南安化农村商业银行
股份有限公司奎溪支行

15 3 12

12 安化万丰达养殖场 渠江镇连里村 胡能德 13054098077 18481801040001744
中国农业银行股份有限
公司安化烟溪支行

20 4 16

13 安化县家全养殖场 渠江镇夫溪村 谢家全 19973701799 82012600003980301 农商银行渠江支行 30 15 24

14 安化县元兴生态农场 小淹镇双仙村 方元兴 19918377871 82012600003843116 农商银行小淹支行 15 3 12

15
安化县梦姐生态牧业

农场
冷市镇东庄平村 黄志雄 15343076968 18485801040002433

中国农业银行股份有限
公司小淹支行

50 10 40

16
安化县湘军种养专业

合作社
田庄乡田庄村 谌礼军 18478162588 810000193863000001 长沙银行安化支行 15 3 12

17
安化全农农牧发展有

限公司
滔溪镇文溪村 陈志刚 13087373981 82012600001940304 农商银行滔溪支行 25 5 20

18
安化县黄俊生态黄牛
养殖有限责任公司

东坪镇双溪村 黄俊 13487826808 82019490001561804
湖南安化湘淮村镇银行
股份有限公司

25 5 20

19
安化县谌伍种养专业

合作社
东坪镇烟竹社区 谌建雄 13348777817 1912000109000002027

中国工商银行股份有限
公司安化城南支行

20 4 16

20
安化县仙溪镇军安家

庭农场
仙溪镇宋坪村 吴军安 13423326449 82012600003972594 农村商业银行仙溪支行 15 3 12

21
安化县富云家庭农场
（个体工商户）

乐安镇乐桥社区 肖祥 13548599009 82012600003985402 农村商业银行乐安支行 20 4 16

青山入我怀

青山入我怀

— 5 —

序号 单位名称 地址
法人代
表

联系电话 账号 详细开户行名称
中央投
资金额

本次拨
付金额

累计拨
付金额

22
安化县旭辉养殖中心
（个人独资）

马路镇岳溪村 刘辉元 15869797628 82012600003984599 农商银行马路支行 25 5 20

23
安化县武盈养殖场（个

人独资）
马路镇三门村 邓吉武 18230592960 18481601040001466

中国农业银行股份有限
公司安化云台山支行

30 6 24

24
安化县联鑫牲畜养殖
专业合作社

烟溪镇联合村 尹优洋 18007374698 18481801040000951
中国农业银行股份有限
公司烟溪支行

15 3 12

25
安化县凯利养殖有限

公司
龙塘镇茶香花海

社区
黄建军 13607376622 82012600002846731 农商银行龙塘支行 12 4.6 9.6

26
安化县普秋养牛场（个

体工商户）
乐安镇团云村 夏普秋 18173754155 82012600003983211 农商银行乐安支行 23 4.6 18.4

27
安化县迎友种养专业

合作社
仙溪镇九渡水村 阮勇明 15813220659 82012600003972606

湖南省农村商业银行仙
溪支行

15 3 12

28
安化百泰黄牛养殖场
（个体工商户）

田庄乡龙门新村 谌超勇 13677463978 82012600003986879
湖南省农村商业银行田

庄支行
30 24 24

29
安化县高明乡黄吉祥
养殖场（个体工商户）

高明乡久安村 黄吉祥 17363746985 82012600003990477
湖南省农村商业银行高

明支行
15 3 12

30
湖南省安瑜兴隆牧业

有限公司
马路镇严家庄村 龚泽安 18573480492 18481601040001797

中国农业银行股份有限
公司安化云台山支行

20 10 16

31
湖南俏花姐生态农业
开发有限公司

滔溪镇南山村 李辉 13357377869 82012600000459313
湖南安化农村商业银行
股份有限公司滔溪支行

23 11.5 18.4

32
安化县清塘铺镇飞祥
综合种养家庭农场（个

体工商户）

清塘铺镇久泽坪
村

龚叶红 15873823251 82012600003983073 农商银行清塘支行 35 0 21

33
湖南天德润农业发展
集团有限公司

烟溪镇双丰村 刘志英 18973700492 18480801040001992
中国农业银行股份有限
公司安化城南分理处

27 0 0

青山入我怀

青山入我怀